КОМИТЕТПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮПСКОВСКОЙОБЛАСТИ
ул. Некрасова, д. 23, г. Псков, 180001, тел.: (8112) 29-98-99, факс: (8112) 29-09-88, e-mail: zdrav-kadry@obladmin.pskov.ru

ПРИКАЗ

от № .
г.ПСКОВ

Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций Комитета по

здравоохранению Псковской области и

подведомственных Комитету по

здравоохранению Псковской области

государственных казенных учреждений

здравоохранения Псковскойобласти

В целях реализации пункта 3 постановления Администрации Псковской

области от 17 июня 2015 г. № 278 «Об утверждении Правил определения

нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти

Псковской области, иных государственных органов Псковской области,

включая подведомственные государственные казенные учреждения Псковской

области, органа управления территориальным фондом обязательного

медицинского страхования Псковской области» и в соответствии с

постановлением Администрации Псковской области от 06.10.2015 № 447 «Об

утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Псковской области, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения»,

mailto:zdrav-kadry@obladmin.pskov.ru

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по здравоохранению

Псковской области от 25.07.2019 № 640 «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций подведомственных Комитету по здравоохранению

Псковской области государственных казенных учреждений здравоохранения

Псковскойобласти».

2. Утвердить прилагаемые Нормативные затраты на обеспечение

функций Комитета по здравоохранению Псковской области и

подведомственных Комитету по здравоохранению Псковской области

государственных казенных учреждений здравоохранения Псковскойобласти.

3. Начальнику отдела по правовому и медицинскому обеспечению

Комитета Гусевой О.А. в течение 5 рабочих дней со дня подписания

настоящего приказа разместить его в единой информационной системе

в сфере закупок.

4. Главному специалисту Комитета по здравоохранению Псковской

области Захаровой М.В. обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте Комитета по здравоохранению Псковской области и в

сетевом ресурсе «Нормативно-правовые акты Псковскойобласти».

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя Комитета Иванова Д.В.

Председатель комитета М.В.Гаращенко

Петрова Т.В.

(8112) 29-98-99 (доб.119)